2
8

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МОЛЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАРДЫМОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22 февраля 2017 года                                                                   № 34 а

Об утверждении  перечня имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Мольковского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) для предоставления его во владение  и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
В целях реализации Федерального закона от 24.07.2007  № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации, руководствуясь Постановлением Администрации муниципального образования Мольковского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области от 15.09.2016 г. № 132 «Об утверждении Порядка формирования, ведения, обязательного опубликования Перечня имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Мольковского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области, субъектам малого и среднего предпринимательства», Администрация Мольковского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить  Перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Мольковского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) для предоставления его во владение  и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, согласно приложению.
2. Постановление Администрации Мольковского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области от 15.09.2016 года № 133 «Об утверждении  перечня имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Мольковского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) для предоставления его во владение  и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» признать утратившим силу.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте Администрации Мольковского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования
Мольковского сельского поселения

Кардымовского района

Смоленской области                                                                              Н.К. Евстигнеева
	Приложение

к постановлению Администрации муниципального образования Мольковского сельского поселения Кардымовского района
Смоленской области
от 22 февраля 2017 года № 34 а

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Мольковского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) для предоставления его во владение  и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	№
п/п
	Наименование объекта
	Балансодержатель
	Реестровый
номер

	Адрес (местонахождение)
	Технические характеристики объекта
	Информация об имущественных правах субъектов малого и среднего предпринимательства

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Двухэтажный 8-ми квартирный жилой дом
	МО Мольковское сельское поселение

	11/1-06
	Смоленская область, Кардымовский район, д. Мольково, ул. Административная, д. 11/2
	Площадь 405,3 м2
Год ввода в эксплуатацию 1964
	нет

Подъем и транспортировка воды

	1
	Артскважина
	МО Мольковское сельское поселение

	35/1-06
	д. Астрогань
	1987
	По договору  №1 безвозмездного пользования от 22 февраля 2017 года ООО «КардымовоВодоканал» на срок с 23.02.2017 по 23.01.2018

	2
	Водонапорная башня 25 м3
	МО Мольковское сельское поселение
	35/1-06
	д. Астрогань
	1987
	По договору  №1 безвозмездного пользования от 22 февраля 2017 года ООО «КардымовоВодоканал» на срок с 23.02.2017 по 23.01.2018

	3
	Сеть водопровода 1500 м (а/цементные, сталь)
	МО Мольковское сельское поселение

	36/1-06
	д. Астрогань
	1964
	По договору  №1 безвозмездного пользования от 22 февраля 2017 года ООО «КардымовоВодоканал» на срок с 23.02.2017 по 23.01.2018

	4
	Сеть водопровода 478 м (п/э Ø 100 мм)
	МО Мольковское сельское поселение
	48/1-12
	д. Астрогань
	2012
	По договору  №1 безвозмездного пользования от 22 февраля 2017 года ООО «КардымовоВодоканал» на срок с 23.02.2017 по 23.01.2018

	5
	Водоразборные колонки, 2 шт.

Водоразборные колонки, 10 шт.
	МО Мольковское сельское поселение

	48/1-12
	д. Астрогань
	2012

1964
	По договору  №1 безвозмездного пользования от 22 февраля 2017 года ООО «КардымовоВодоканал» на срок с 23.02.2017 по 23.01.2018

	6
	Земельный участок для размещения артезианской скважины, площадью 1 772 м2 ,

(кадастровый номер 67:10:0570101:365)
	МО Мольковское сельское поселение

	67-67-04/206-2014-524
	д. Астрогань

	По договору  №1 безвозмездного пользования от 22 февраля 2017 года ООО «КардымовоВодоканал» на срок с 23.02.2017 по 23.01.2018

	7
	Водонапорная башня 25 м3
	МО Мольковское сельское поселение

	40/1-07
	д. Курдымово
	1975
	По договору  №1 безвозмездного пользования от 22 февраля 2017 года ООО «КардымовоВодоканал» на срок с 23.02.2017 по 23.01.2018

	8
	Артскважина
	МО Мольковское сельское поселение
	40/1-07
	д. Курдымово
	1975
	По договору  №1 безвозмездного пользования от 22 февраля 2017 года ООО «КардымовоВодоканал» на срок с 23.02.2017 по 23.01.2018

	9
	Наружные сети водопровода, в том числе трубы ПХВ Ø110 мм; п/э Ø63 мм,  общей протяженностью 1800 м,

Водоразборные колонки, 8 шт.
	МО Мольковское сельское поселение

	39/1-07

	д. Курдымово
	1964
	По договору  №1 безвозмездного пользования от 22 февраля 2017 года ООО «КардымовоВодоканал» на срок с 23.02.2017 по 23.01.2018

	10
	Наружные сети водопровода протяженностью 1085 м,

п/э Ø63 мм

Пожарные емкости 25 м3
Водоразборные колонки 5 шт.
	МО Мольковское сельское поселение

	д. Курдымово
	2016
	По договору  №1 безвозмездного пользования от 22 февраля 2017 года ООО «КардымовоВодоканал» на срок с 23.02.2017 по 23.01.2018

	11
	Земельный участок для размещения артезианской скважины, площадью 3 500 м2 ,

(кадастровый номер 67:10:0590101:182)

	МО Мольковское сельское поселение

	67-67-04/011/2014-978
	д. Курдымово

	По договору  №1 безвозмездного пользования от 22 февраля 2017 года ООО «КардымовоВодоканал» на срок с 23.02.2017 по 23.01.2018

	12
	Наружные сети водопровода, в том числе:

Трубы: пэ Ø 63 мм – 300 м

   ПХВ, Ø – 110 мм -4810 м

   ПХВ, Ø – 50 мм – 3690 м

   ПХВ, Ø – 32 мм – 700 м

   Сталь, Ø – 50 мм – 100 м

   Сталь, Ø – 32 мм- 200 м

   Сталь, Ø – 25 мм- 200 м

	МО Мольковское сельское поселение

	41/1-09

	д. Мольково
	2013

1986

1968

1986

1968

1968

1968
	По договору  №1 безвозмездного пользования от 22 февраля 2017 года ООО «КардымовоВодоканал» на срок с 23.02.2017 по 23.01.2018

	13
	Водонапорная башня
	МО Мольковское сельское поселение
	41/2-09
	д. Мольково
	1985
	По договору  №1 безвозмездного пользования от 22 февраля 2017 года ООО «КардымовоВодоканал» на срок с 23.02.2017 по 23.01.2018

	14
	Артскважина
	МО Мольковское сельское поселение
	41/2-09
	д. Мольково
	1985

	15
	Артскважина
	МО Мольковское сельское поселение
	41/2-09
	д. Мольково
	1990

	16
	Водоразборные колонки, 16 шт.
	МО Мольковское сельское поселение
	41/2-09
	д. Мольково

	По договору  №1 безвозмездного пользования от 22 февраля 2017 года ООО «КардымовоВодоканал» на срок с 23.02.2017 по 23.01.2018

	17
	Земельный участок для размещения артезианской скважины, площадью 4 353 м2 ,

(кадастровый номер 67:10:0720101:511)
	МО Мольковское сельское поселение

	67-67-04/206-2014-520
	д. Мольково

	По договору  №1 безвозмездного пользования от 22 февраля 2017 года ООО «КардымовоВодоканал» на срок с 23.02.2017 по 23.01.2018

	18
	Артскважина 2 шт.

- рабочая, глубина 95 м

- резервная, глубина 95 м

Насосная станция, 2 шт.

тип – подземная

насос 2ЭЦВ6-4-70, 1 шт.
	МО Мольковское сельское поселение

	49/1-12
	д. Духовская
	28.12.
2012
	По договору  №1 безвозмездного пользования от 22 февраля 2017 года ООО «КардымовоВодоканал» на срок с 23.02.2017 по 23.01.2018

	19
	Водонапорная башня Рожновского ВРБ-15У-12, емкость 15 м3
	МО Мольковское сельское поселение

	д. Духовская
	28.12.
2012
	По договору  №1 безвозмездного пользования от 22 февраля 2017 года ООО «КардымовоВодоканал» на срок с 23.02.2017 по 23.01.2018

	20
	Сеть водопровода 972 м (ПЭ 63 SDR 17,6 90х5,4)
	МО Мольковское сельское поселение

	д. Духовская
	28.12.
2012
	По договору  №1 безвозмездного пользования от 22 февраля 2017 года ООО «КардымовоВодоканал» на срок с 23.02.2017 по 23.01.2018

	21
	Водоразборные колонки, 5 шт.
	МО Мольковское сельское поселение

	д. Духовская
	28.12.
2012
	По договору  №1 безвозмездного пользования от 22 февраля 2017 года ООО «КардымовоВодоканал» на срок с 23.02.2017 по 23.01.2018

	22
	Наземный металлический павильон 1шт.
	МО Мольковское сельское поселение

	д. Духовская
	28.12.
2012
	По договору  №1 безвозмездного пользования от 22 февраля 2017 года ООО «КардымовоВодоканал» на срок с 23.02.2017 по 23.01.2018

	23

	Зона санитарной охраны 80х60 (ограждение 280 м, ворота 1 шт., калитка 1 шт.)
	МО Мольковское сельское поселение

	д. Духовская
	28.12.
2012
	По договору  №1 безвозмездного пользования от 22 февраля 2017 года ООО «КардымовоВодоканал» на срок с 23.02.2017 по 23.01.2018

	ИТОГО общая стоимость водопровода и водоразборных сооружений в д. Духовская

	3 800 019,40

	24
	Земельный участок под артскважинами 4 800 м2 (кадастровый номер 67:10:600301001:442)
	МО Мольковское сельское поселение

	 67-67-04/015-2013-481
	д. Духовская
	28.12.
2012
	По договору  №1 безвозмездного пользования от 22 февраля 2017 года ООО «КардымовоВодоканал» на срок с 23.02.2017 по 23.01.2018